Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 04/05/2025
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:20.399
Media del dia 02:04.889
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.459
Tiempo medio grupo prueba 02:06.066
Pilotos en grupo 112
Mejor tiempo grupo 01:20.399
Tiempo medio grupo 02:04.831




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
72rafael 01:20.399 [ 01:20.399 | 00:00.000 | 00:44.490 | 00:00.000 | 00:44.432| 44
97francisco 01:23.870 [ 00:03.471 | 00:03.471| 00:41.019 | 00:03.471 | 00:40.961 | 23
89arturo 01:31.531 [ 00:07.661 | 00:11.132| 00:33.357| 00:11.132 | 00:33.299 | 47
115pablo 01:39.468 | 00:07.936 | 00:19.069 | 00:25.421 | 00:19.069 | 00:25.363 | 46
22manuel 01:41.846 00:02.377| 00:21.447] 00:23.043 | 00:21.447| 00:22.985| 31
109torres 01:47.680 | 00:05.834 | 00:27.281| 00:17.208 | 00:27.281 | 00:17.150| 35
106tinoko 01:47.857[ 00:00.176 | 00:27.458 | 00:17.031 | 00:27.458 | 00:16.973 | 35
8ladan 01:48.325 [ 00:00.467 | 00:27.926 | 00:16.563 | 00:27.926 | 00:16.505| 22
85antonio 01:48.361 [ 00:00.036 | 00:27.962 | 00:16.527 | 00:27.962 | 00:16.469 | 43
84antonio 01:49.152 [ 00:00.790 | 00:28.752| 00:15.737 | 00:28.752| 00:15.679| 44
83angel 01:49.194 [ 00:00.042 | 00:28.795| 00:15.694| 00:28.795 | 00:15.636 | 36
114martin 01:49.584 [ 00:00.389 | 00:29.184 | 00:15.305| 00:29.184 | 00:15.247 14
86antonio 01:50.508 [ 00:00.924 | 00:30.109 | 00:14.380 | 00:30.109 | 00:14.322 10
1111uis 01:50.671 [ 00:00.162 | 00:30.272| 00:14.218| 00:30.272 | 00:14.160 | 41
94eros 01:51.026 [ 00:00.355 | 00:30.627 | 00:13.863 | 00:30.627 | 00:13.805| 26
110juan 01:52.214 | 00:01.187 | 00:31.815| 00:12.675| 00:31.815| 00:12.617 12
90cristian 01:53.214 | 00:01.000 | 00:32.815| 00:11.675| 00:32.815| 00:11.617 19
FilipeSilva 01:53.472 [ 00:00.258 | 00:33.073 | 00:11.416| 00:33.073 | 00:11.358| 40
113marcelino 01:53.869 [ 00:00.396 | 00:33.470| 00:11.019| 00:33.470 | 00:10.961 33
91daniel 01:53.884 [ 00:00.015 | 00:33.485| 00:11.004 | 00:33.485| 00:10.946| 34
45antonio 01:54.189 [ 00:00.304 | 00:33.790 | 00:10.700 | 00:33.790| 00:10.642| 40
108jose 01:54.910 [ 00:00.720 | 00:34.511| 00:09.979 | 00:34.511 | 00:09.921 | 47
92david 01:55.221 | 00:00.311 | 00:34.822 | 00:09.667 | 00:34.822| 00:09.609 5
100isaac 01:56.193 [ 00:00.972 | 00:35.794 | 00:08.695| 00:35.794 | 00:08.637 15
98francisco 01:56.413 [ 00:00.219 | 00:36.014 | 00:08.476 | 00:36.014| 00:08.418 9
P249568 prueba 01:56.459 [ 00:00.046 | 00:36.060 | 00:08.430 | 00:00.000 | 00:09.607 5
99gerardo 01:56.544 [ 00:00.084 | 00:36.144 | 00:08.345| 00:36.144 | 00:08.287| 33
44élvaro 01:57.724 | 00:01.180 | 00:37.325| 00:07.164 | 00:37.325| 00:07.106| 21
82alvaro 01:57.928 [ 00:00.203 | 00:37.528 | 00:06.961 | 00:37.528 | 00:06.903 15
34sandro 01:58.192 | 00:00.264 | 00:37.792| 00:06.697 | 00:37.792 | 00:06.639| 38
112manuel 01:58.386 [ 00:00.194 | 00:37.987| 00:06.502 | 00:37.987 | 00:06.444 | 37
104jests 01:58.849 [ 00:00.463 | 00:38.450| 00:06.039 | 00:38.450 | 00:05.981 9
101lisaacb 01:59.061 [ 00:00.211 | 00:38.662 | 00:05.828 | 00:38.662 | 00:05.770 19
246majara 01:59.200 [ 00:00.138 | 00:38.800 | 00:05.689 | 00:38.800 | 00:05.631 18
87antonio 01:59.282 [ 00:00.082 | 00:38.883 | 00:05.606 | 00:38.883 | 00:05.548| 40
33rui 01:59.363 [ 00:00.080 | 00:38.964 | 00:05.526 | 00:38.964 | 00:05.468 3
80abraham 02:00.144 [ 00:00.780 | 00:39.744 | 00:04.745| 00:39.744 | 00:04.687| 42
116raul 02:00.645 [ 00:00.501 | 00:40.246 | 00:04.243 | 00:40.246 | 00:04.185 11
46antonio 02:01.131 [ 00:00.486 | 00:40.732| 00:03.757 | 00:40.732| 00:03.699| 33
103javier 02:02.461 [ 00:01.329 | 00:42.062 | 00:02.428 | 00:42.062 | 00:02.370| 35
96galbarro 02:02.694 | 00:00.232 | 00:42.295| 00:02.195| 00:42.295| 00:02.137 13
27mario 02:03.008 [ 00:00.313 | 00:42.608 | 00:01.881 | 00:42.608 | 00:01.823 | 37
P199891 prueba 02:03.078 [ 00:00.070 | 00:42.679 | 00:01.811| 00:06.618 | 00:02.988 | 29
26mario 02:03.103 [ 00:00.024 | 00:42.704 | 00:01.786 | 00:42.704 | 00:01.728 | 28
73raul 02:03.177  00:00.074 | 00:42.778 | 00:01.711| 00:42.778 | 00:01.653 | 41
48antonio 02:03.199 [ 00:00.021 | 00:42.800 | 00:01.690| 00:42.800 | 00:01.632 | 37
53david 02:03.260 [ 00:00.061 | 00:42.861 | 00:01.628 | 00:42.861 | 00:01.570 | 37
68manuel 02:03.404 [ 00:00.144 | 00:43.005| 00:01.484 | 00:43.005 | 00:01.426 | 37
59ignacio 02:03.418 [ 00:00.013 | 00:43.019| 00:01.471| 00:43.019| 00:01.413| 31
93emanuel 02:03.690 [ 00:00.272 | 00:43.291 | 00:01.199 | 00:43.291 | 00:01.141 21
13diogo 02:03.822 [ 00:00.131 | 00:43.423 | 00:01.067 | 00:43.423 | 00:01.009 3
P279786 prueba 02:04.551 [ 00:00.728 | 00:44.152 | 00:00.338 | 00:08.091 | 00:01.515] 20
62john 02:04.923 [ 00:00.372 | 00:44.524 | 00:00.033 | 00:44.524| 00:00.091 37
40alberto 02:05.497 [ 00:00.574 | 00:45.098 | 00:00.608 | 00:45.098 | 00:00.666 | 39
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60jesus 02:05.599 | 00:00.101 | 00:45.200| 00:00.709 | 00:45.200 | 00:00.767 | 46
21juan 02:06.113 | 00:00.514 | 00:45.714 | 00:01.224 | 00:45.714 | 00:01.282| 42
S6francisco 02:06.331 | 00:00.217 | 00:45.932] 00:01.441 | 00:45.932 | 00:01.499| 42
31rafael 02:06.515 | 00:00.184 | 00:46.116| 00:01.625| 00:46.116 | 00:01.683 | 27
41alejandro 02:06.529 [ 00:00.014 | 00:46.130| 00:01.640 | 00:46.130 | 00:01.698 | 31
74rubén 02:06.583 [ 00:00.053 | 00:46.184 | 00:01.693 | 00:46.184 | 00:01.751 16
32ruben 02:06.630 | 00:00.047 | 00:46.231| 00:01.740 | 00:46.231| 00:01.798 | 35
49antonio 02:06.784 [ 00:00.154 | 00:46.385] 00:01.895 | 00:46.385| 00:01.953 17
58francisco 02:06.838 | 00:00.053 | 00:46.439| 00:01.948 | 00:46.439 | 00:02.006 16
lalberto 02:06.943 [ 00:00.104 | 00:46.544 | 00:02.053 | 00:46.544 | 00:02.111 41
66juanjo 02:06.966 [ 00:00.023 | 00:46.567 | 00:02.076 | 00:46.567 | 00:02.134 19
55enrique 02:07.184 [ 00:00.218 | 00:46.785] 00:02.295 | 00:46.785 | 00:02.353 | 44
18jose 02:07.216 [ 00:00.031 | 00:46.816| 00:02.326 | 00:46.816 | 00:02.384| 41
65juan 02:07.740 [ 00:00.524 | 00:47.341| 00:02.850 | 00:47.341 | 00:02.908 | 27
42alexandre 02:07.949 [ 00:00.208 | 00:47.550| 00:03.059 | 00:47.550 | 00:03.117 8
71pedro 02:08.112 | 00:00.162 | 00:47.712] 00:03.222 | 00:47.712 | 00:03.280| 23
S7francisco 02:08.889 [ 00:00.777 | 00:48.490 [ 00:04.000 | 00:48.490 | 00:04.058 12
64josé 02:08.999 [ 00:00.109 | 00:48.600 | 00:04.109 | 00:48.600 | 00:04.167| 38
17josé 02:09.408 [ 00:00.408 | 00:49.008 | 00:04.518 | 00:49.008 [ 00:04.576| 39
12david 02:09.435 | 00:00.027 | 00:49.036 | 00:04.545 | 00:49.036 | 00:04.603 38
4élvaro 02:10.260 | 00:00.824 | 00:49.861 | 00:05.370 | 00:49.861 | 00:05.428 | 42
Santonio 02:10.557 | 00:00.296 | 00:50.158 | 00:05.667 | 00:50.158 | 00:05.725 37
6antonio 02:10.776 [ 00:00.218 | 00:50.376 | 00:05.886 | 00:50.376 | 00:05.944| 21
63jose 02:10.944 | 00:00.168 | 00:50.545] 00:06.055 | 00:50.545| 00:06.113 32
16josem 02:11.337[ 00:00.392 | 00:50.938 ] 00:06.448 | 00:50.938 | 00:06.506| 21
S1david 02:11.874 | 00:00.537| 00:51.475] 00:06.985| 00:51.475| 00:07.043 9
P300241 prueba 02:11.928 | 00:00.054 | 00:51.529] 00:07.039 | 00:15.469 | 00:05.862 17
70miguel 02:13.462 [ 00:01.533 | 00:53.063 | 00:08.572 | 00:53.063 | 00:08.630| 40
3alvaro 02:13.570 [ 00:00.108 | 00:53.171] 00:08.680 | 00:53.171 | 00:08.738| 34
24maria 02:13.759 | 00:00.188 | 00:53.360 | 00:08.869 | 00:53.360 | 00:08.927| 27
14hugo 02:14.316 [ 00:00.557 | 00:53.917 | 00:09.427 | 00:53.917 | 00:09.485 4
P300751 prueba 02:14.317 | 00:00.000 | 00:53.918] 00:09.427 | 00:17.857 | 00:08.250 4
9cayetano 02:14.615 [ 00:00.297 | 00:54.216 | 00:09.725 | 00:54.216 | 00:09.783 | 40
69michael 02:14.992 [ 00:00.377 | 00:54.593 | 00:10.103 | 00:54.593 | 00:10.161 27
75sonia 02:15.776 [ 00:00.784 | 00:55.377| 00:10.887 | 00:55.377| 00:10.945 4
88arantxa 02:16.526 [ 00:00.749 | 00:56.127| 00:11.636 | 00:56.127 | 00:11.694 12
11david 02:16.667 [ 00:00.141 | 00:56.268 | 00:11.778 | 00:56.268 | 00:11.836| 22
54emilio 02:17.353 [ 00:00.685| 00:56.954| 00:12.463 | 00:56.954 | 00:12.521 31
15ivan 02:17.767 | 00:00.413 | 00:57.368| 00:12.877 | 00:57.368 | 00:12.935| 40
47antonio 02:18.153 | 00:00.386 | 00:57.754| 00:13.264 | 00:57.754 | 00:13.322 19
10daniel 02:20.847 | 00:02.693 | 01:00.448| 00:15.957| 01:00.448 | 00:16.015| 22
7antonio 02:22.418 | 00:01.571] 01:02.019] 00:17.528 | 01:02.019| 00:17.586| 39
25marina 02:22.490 [ 00:00.072 | 01:02.091 | 00:17.601 | 01:02.091 | 00:17.659| 28
200alex 02:24.092 [ 00:01.602 | 01:03.693 | 00:19.203 | 01:03.693 [ 00:19.261 19
16josé 02:24.183 [ 00:00.090 | 01:03.784 | 00:19.293 | 01:03.784 [ 00:19.351 7
290scar 02:25.279 | 00:01.096 | 01:04.880| 00:20.389 | 01:04.880 | 00:20.447 6
20jose 02:25.817[ 00:00.538 | 01:05.418] 00:20.928 | 01:05.418 | 00:20.986| 40
76victor 02:27.261 | 00:01.443 | 01:06.862| 00:22.372 | 01:06.862 | 00:22.430 8
35santiago 02:29.162 [ 00:01.901 | 01:08.763 | 00:24.273 | 01:08.763 | 00:24.331 31
23manuel 02:32.233 | 00:03.070 | 01:11.834 ] 00:27.343 | 01:11.834 | 00:27.401 35
61jests 02:35.087 | 00:02.853 | 01:14.688 | 00:30.197 | 01:14.688 | 00:30.255 18
28marta 02:38.943 | 00:03.856 | 01:18.544 | 00:34.053 | 01:18.544 | 00:34.111 12
2alejandro 02:40.321 | 00:01.378 | 01:19.922] 00:35.432 | 01:19.922| 00:35.490| 21
52david 02:41.533 | 00:01.211] 01:21.134] 00:36.643 | 01:21.134 | 00:36.701 8
67m"carmen 02:42.888 | 00:01.355] 01:22.489] 00:37.999 | 01:22.489 | 00:38.057| 35
30paula 02:43.976 | 00:01.087 | 01:23.576| 00:39.086 | 01:23.576 | 00:39.144| 32
19jose 02:45.746 | 00:01.770 | 01:25.347| 00:40.857 | 01:25.347| 00:40.915 16
50clara 02:51.856 | 00:06.109 | 01:31.456| 00:46.966 | 01:31.456 | 00:47.024 | 33
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